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DAX

Düsseldorf Önde gelen Alman endeksi Çarşamba günü yeniden 

yükseliş hedefliyor. Ancak, ticaretin gidişatı, 14.000 puanlık tur 

işaretinin üstesinden gelinmesinin kolay olmadığını gösteriyor. 

Öğle saatlerinde Dax yüzde 0,7 artışla 13.979 puandaydı. Günlük 

en yüksek seviye 14.009 puan. Son fiyat artışları ile borsa , Japon 

faiz oranı şokuyla iyi başa çıktı . Avrupa ve ABD endeksleri 

başlangıçtaki baskıdan hızla kurtuldu. Daha Salı günü, Dax

ticaretin başlangıcındaki fiyat düşüşünden sonra 140 puan topladı 

ve sadece yüzde 0,4'lük bir eksi ile 13.884 puanda işlem gördü . 

ABD'de endüstri ağırlıklı Dow Jones endeksi yüzde 0,3 daha 

yüksek kapattı .

TEKNİK ANALİZ

Dax kısa bir süre için 14000 puanın üzerine tırmanıyor. Geri 

çekilmelerde 13627 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 14183 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 13627 – 13452 - 13317

Direnç Seviyeleri: 14183 – 14281 – 14450

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Çarşamba günü Asya’da hisse senedi endeksleri kayıp ve kazanç 

bölgesinde salınırken dört günlük düşüşün ardından salı günü artıda 

kapanan S&P 500’de vadeliler rallinin devamına işaret ediyor. 

Asya’da Japonya Merkez Bankası’nın getiri hedefi kararı sonrası 

Japon Borsaları bu sabah olumsuz ayrışıyor. ABD’de S&P 500 

endeksi yüzde 0,1’lik yükseliş ile dört günlük düşüş serisine son 

vermişti. S&P 500 vadelileri artıda seyrediyor. Bloomberg Dolar 

Endeksi yüzde 0,1 yükselişle 1.256 puanda. Dolar/Yen yüzde 0,3 

yükselişle 132,2 seviyesinde. Dolar/TL ise 18,66 seviyesinde yatay. 

Japonya’dan gelen sıkılaşma emareleriyle salı günü 10 baz puan 

birden yükselen ABD 10 yıllık tahvil getirisi bu sabah iki baz puan 

artışla yüzde 3,71’den işlem gördü.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda Salı günü Japonya Merkez Bankası tarafından 

yaratılan hareketlilik yerini risk alma iştahına bıraktı. Gün içerisinde 

yukarı yönlü ataklarda 11406 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 10853 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10853 – 10692 – 10533

Direnç Seviyeleri: 11406 – 11601 – 11746

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın 1.814 dolar seviyesinde işlem görüyor. Gram altın ise Salı 

günü 1092 TL ile rekor 1093 TL seviyelerine yaklaşırken işlem 

gününü 1088 TL ile tamamladı. Gram altın piyasalarda 1088 TL’den 

alıcı buluyor. Spot altın, Salı günü BOJ’nin doların düşmesine neden 

olan hamlesi sonrası yüzde 1,7 yükselmişti. Dolar üzerinden 

fiyatlanan ve faiz getirisi olmayan değerli metal geleneksel olarak 

dolar ve hazine getirileriyle negatif yönlü hareket etme eğilimine 

sahip. BOJ Japonya 10 yıll tahvil getiri tavanını sürpriz şekilde 50 baz 

puana çıkarmış ve Çarşamba günü Japan Bond Trading'in

yayımladığı verilere göre iki yıllık tahvil getirisi iki baz puan yükselişle 

2015'ten beri ilk kez pozitife dönerek yüzde 0,01'e ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) beklenmedik getiri eğrisi 

politikasında değişikliğe gitmesinin piyasaları sarsması sonrası Salı 

günü elde ettiği kazançlarını korudu. Gün içinde 1822 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1793 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1793 – 1782 - 1772

Direnç Seviyeleri: 1822 – 1831 – 1840

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü, düşen likidite ortamında haftanın ilk iki seansında 

yüzde 2'den fazla yükseldikten sonra varil başına 76 doların üzerinde 

işlem gördü. Bloomberg'in haberine göre Amerikan Petrol Enstitüsü, 

ABD ham petrol stoklarının geçen hafta 3,1 milyon varil azaldığını 

bildirdi. Rusya'nın petrol sevkiyatı, Moskova'nın petrol gelirlerini 

hedef alan G7 yaptırımlarının ilk haftasında sert düştü ve hükümetler 

için potansiyel bir alarm kaynağı oldu. Kuzey Amerika'da Energy

Corp., Keystone boru tamamen açılışı bir hafta erteledi. Önde gelen 

merkez bankalarının daha fazla sıkılaştırma yapması ABD ve 

Avrupa Birliği'ni resesyona sürükleme riski taşırken, ham petrol 

2019'dan bu yana ilk kez arka arkaya üç aylık düşüş yolunda 

ilerliyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, ABD stoklarında düşüş olduğunu gösteren verilerin ve arza 

yönelik risklerin yavaşlama endişelerine karşılık vermesiyle iki 

günlük kazancını korudu. Gün içerisinde geri çekilmelerde 74 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 74 – 72 – 70

Direnç Seviyeleri: 79 – 81 – 82

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerin doğal gaza tavan fiyat 

uygulanmasında anlaşması ile Hollanda'da işlem gören doğal gaz 

vadeli kontratları düşüşünü sürdürdü ve yüzde 2,8 azalışla 105,6 

avroda dengelendi.  Öte yandan Avro Bölgesi'nde tüketici güven 

endeksi üst üste 3. ayında da iyileşme kaydederken, Almanya'da 

Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), kasımda aylık yüzde 3,9 ile 

beklentilerden fazla düşüş kaydetti. Küresel çapta tahvil faizlerindeki 

yükselişe Avrupa tahvil piyasası da katılırken, 10 yıllık tahvil faizi 

Almanya'da yüzde 2,31, Fransa'da yüzde 2,85 ve İtalya'da yüzde 

4,50 ile 8 Kasım'dan bu yana en yüksek seviyeyi test etti.-AA

TEKNİK ANALİZ

ECB politika yapıcısı Peter Kazimir'in "para politikasının istikrarlı bir 

hızda sıkılaştırılması gerektiği" yönündeki yorumlarına da tepki 

gösterdi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0470 , direnç 

seviyesi ise 1,0667 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0470 – 1,0386 – 1,0306

Direnç Seviyeleri: 1,0667 – 1,0703 – 1,0757

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de bakanlar, enerji maliyetlerindeki artış karşısında 

şirketlere destek verilmesine yönelik iki paket üzerindeki 

çalışmayı tamamlamak üzereler. Financial Times'ın haberine 

göre, İngiliz bakanlar şirketlere 2024 baharına kadar enerji 

yardımı sağlamaya hazırlanıyorlar. Maliye Bakanı Jeremy Hunt'ın

hazırlamakta olduğu paket, gelecek 15 ayda tüm şirketlere enerji 

maliyetleri için düşük seviyede bir destek verilmesini öngörüyor. 

Bunun yanı sıra enerji yoğun üretim yapan şirketlere ekstra 

destek sağlanması da gündemde. İngiltere'de hükümet, 

şirketlerin enerji maliyetlerine destek olmak için bir fiyat sınırı 

uygulanmasına yönelik olarak Eylül ayında Enerji Faturası 

Rahatlatma Uygulaması'nı ortaya koymuştu. Bu destek Mart 

sonunda bitecek.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de şirketlere 2024 baharına kadar enerji yardımı 

yapılmasına yönelik çalışmalarda sona gelindi. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde, 1,1190 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,2359 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1190 – 1,1837 – 1,1727 

Direnç Seviyeleri: 1,2359 – 1,2479 – 1,2578

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

BOJ Başkanı Haruhiko Kuroda Salı günü sürpriz bir kararla bankanın 

getiri eğrisi kontrol programında değişikliğe gitmişti. Karara göre BOJ 

artık 10 yıllık Japon tahvil getirilerinin yüzde 0,25 yerine yaklaşık 

yüzde 0,5’e kadar yükselmesine izin verecek. Böylece 10 yıllık tahvil 

getirisinin daha geniş bir bant aralığında işlem görmesinin önü 

açılmış oldu. Bankadan yapılan yazılı açıklamada, kararın parasal 

gevşeme politikasının sürdürülebilirliğini artıracağı belirtildi. Kuroda

getiri bandında daha fazla bir genişlemeye gerek olmadığını, bu 

hamlenin bir faiz artışı anlamına gelmediğini söylemişti. Bloomberg 

anketine katılan 47 ekonomistin tamamı politikada değişikliğe 

gidilmeyeceğini öngörmüş, ancak bankanın tahvil piyasasının 

işlevselliğini artırmak için daha fazlasını yapması gerektiği görüşünü 

dile getirmişti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası 10 yıllık getiri 5,5 baz puan yükselerek 

yüzde 0,450’ye çıktı ve Salı günkü politika kararıyla belirlenen yüzde 

0,5’lik üst sınıra yaklaştı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 131,671 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 134,557 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,671 – 130,282 – 129,278

Direnç Seviyeleri: 134,557 – 136,022 – 137,821

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Binance borsası hakkında 2018 yılında açılan bir soruşturmayla ilgili 

yeni bilgiler paylaşıldı. Reuters’in haberine göre, soruşturmayı yürüten 

savcılardan en az 6’sı, borsa ve Changpeng Zhao’nun da dahil olduğu 

bazı yöneticileri suçlamak ve onlar alleyhine dava açmak için yeterli 

bulgulara sahip olduklarını düşünüyorlar. Bazı savcılar ise bulguların 

yeterli olmadığı fikrindeler…

Yetkililer Para Aklama Karşıtı Kurum olan MLARS’ın da soruşturma 

içinde yer aldığını ve bir finansal kuruma dava açılabilmesi için, 

MLARS’in de onayının alınmasının zorunlu olduğunu belirtiyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Binance borsasıyla ilgili 2018 yılında başlatılan soruşturmanın bir 

mahkemeye taşınıp taşınmaması konusunda ABD'li savcılar da ikiye 

bölündüler. Adalet Bakanlığı yetkilileri ve savcıların bir bölümü elde 

edilen bulguların dava açmaya yeterli olduğunu belirtirken, bazıları 

ise bu fikirde değiller. Gün içerisinde alt tarafta, 16605 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 17690 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16605 – 16050 – 15465

Direnç Seviyeleri: 17690 – 18058 – 18350

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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